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El Colegio de Tamaulipas
Cuenta Publica 2023

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023

(Cifras en Pesos)

Devengado

b
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Subejercicio

Gasto No Etiquetado
EL COLEGIO DE TAMAULIPAS

POSGRADOS
CONSULTORIA Y SERVICIOS

Gasto Etiquetado
EL COLEGIO DE TAMAULIPAS

POSGRADOS
CONSULTORIA Y SERVICIOS

Total de Egresos

Egresos
Ampliaciones/ =
Aprobado 5 Modificado
(Reducciones)
11,172,419 2,960,291 14,132,710
11,172,419 1,081,730 12,254,149
0 843,044 843,044
0 1,035,517 1,035,517
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
11,172,419 2,960,291 14,132,710

13,390,770
12,139,763
775,830
475,177
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560,340
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